
1: Pokud chcete zadat příchod, tak věřte, že toho docílíte jedině tak, že pošlete příchod 

Lamovi na mobil. 

 

 

2: Asi jste zapomněli, kde jste. Tohle je Míchaná. Příchod zaznamenává jedině Lama. 

 

 

3: Musíte poslat příchod Lamovi, tohle je vám pro kočku. 

 

 

4: Proč to pořád zkoušíte? Tohle nikam nevede… 

 

 

5: Ehm, přestaňte dělat blbosti a pošlete příchod Lamovi. 

 

 

6: Leda by tu třeba byla nápověda, že? Ale ona není… 



 

 

7: ...i když by být mohla. Tak proč to tady teda je? 

 

 

8: Šifra to taky není, nebo jo? 

 

 

9: Kvůli čemu to sem ti orgové dali? 

 

 

10: Ale co no, však chleba to nežere. Třeba je to fakt úplně zbytečné… 

 


